IP2X
—
Jordfelsbrytare
4-polig 40A / 30mA
Type: F204 A-40/0.03
El-Number: 2160161
Product ID: 2CSF204123R1400
GTIN: 8012542820208
Jordfelsbrytare F204 A-40/0,03 märkström 40A 4-pol
märkjordfelsström 30mA läckströmstyp A. Vänsternolla
Technical specification
Packing
Package: 1/3
Unit: PCS
ETIM Data
Antal poler: 4
Märkspänning: 400 V
Märkström: 40 A
Nominell felström: 0.03 A
Nominell isolationsspänning: 500 V
Nominell impulsskyddspänning Uimp: 4 kV
Monteringsmetod: DIN-skena
Läckströmstyp: A
Selektivt skydd: No
Korttidsfördröjd utlösning: No
Product Card
4-polig 40A / 30mA
—
© ABB 2025
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 1 of 2
Kortslutningshållfasthet (lcw): 1 kA
Med förreglingsfunktion: Yes
Frekvens: Övrigt
Tillsatsanordningar möjliga: Yes
Kapslingsklass (IP): IP2X
Bredd i antal modulmellanrum: 4
Inbyggnadsdjup: 69 mm
Omgivningstemperatur under drift: -25...55 °C
Föroreningsgrad: 2
Anslutningsbar ledararea mångtrådig: 0...25 mm²
Anslutningsbar ledararea entrådigt: 25 mm²
Explosionssäker: No
Product Card
4-polig 40A / 30mA
—
© ABB 2025
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 2 of 2
	Jordfelsbrytare
	4-polig 40A / 30mA